
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 07.06.2022 року№ 259
м. Бровари

Про надання дозволу на списання  
з  балансу виконавчого комітету
Броварської міської ради Броварського району
Київської  області  товарно- матеріальних цінностей 

З метою списання з балансу виконавчого комітету Броварської міської ради  
Броварського району Київської області товарно- матеріальних  цінностей, що 
придбані у відповідності до Програми заходів з організації територіальної 
оборони в Броварській міській територіальній громаді на 2022 рік, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
11.02.2022року № 683-23-08 (зі змінами), керуючись статтею 40 Закону України  
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської 
міської ради  Броварського району Київської  області

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл на списання товарно-матеріальних цінностей, що 
перебувають на балансі виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області та придбані для надання допомоги 
формуванням, підпорядкованих Збройним Силам України та добровольчим 
військовим формуванням, які дислокувались на території Броварської міської 
територіальної громади, згідно з додатком.

2. Управлінню централізованого бухгалтерського обліку виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області 
відобразити зміни в бухгалтерському обліку на підставі документів на 
списання.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                                       Ігор САПОЖКО


